29.07.2020г. №64
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОБ НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ ПО КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ ПОСТРАДАВШИХ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ

В соответствии с письмом администрации муниципального района  муниципального образования «Нижнеудинский район» от 28.07.2020г. №3860, руководствуясь ст.25 Устава Усть-Рубахинского муниципального образования
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Для контроля за выполнением работ по капитальному ремонту пострадавших жилых помещений в результате паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории Иркутской области, назначить главного специалиста администрации Зваричеву Л.М..

2. Для участия в осмотрах жилых помещений, подлежащих капитальному ремонту, где капитальный ремонт не осуществляется, для актирования отсутствия выполнения соответствующих работ назначить главного специалиста администрации Бадаеву Т.Н..

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Усть-Рубахинского муниципального образования в сети Интернет и в Вестнике Усть-Рубахинского сельского поселения.

И.о. главы Усть-Рубахинского
муниципального образования
Т.Н.Бадаева